雲林縣消防局  公告

主旨：公告辦理本局110年度定期請調隊員面試事宜
說明：
1、 本案訂於110年7月12日(一)及同年7月13日(二)舉行面試，分配名單如下所列。面試以公告名單之順序依序進行為原則。
2、 報到地點：於本局1樓大廳進行實聯制報到後，再由承辦人員引導進行面試。
3、 請佩戴口罩並保持社交安全距離。
4、 著紅色短袖制服，面試時先進行1至2分鐘自我介紹，再由面試委員提問。
[bookmark: _GoBack]第一梯次 (7月12日 下午2時30分開始)：
張○聖(新北市政府消防局)
張○仁(苗栗縣政府消防局)
吳○哲(新北市政府消防局)
林○軒(桃園市政府消防局)
郭○賓(花蓮縣消防局)
林○賢(新竹市消防局)
雷○祥(新北市政府消防局)
沈○佑(新北市政府消防局)
楊○瑋(新北市政府消防局)
劉○駿(花蓮縣消防局)

第二梯次 (7月13日 下午2時30分開始)：
林○明(新北市政府消防局)
劉○睿(新北市政府消防局)
林○翔(新北市政府消防局)
涂○文(新北市政府消防局)
張○翔(新北市政府消防局)